
Майська гімназія-філія 

Кислянського ліцею Зайцівської сільської ради  

Синельниківського району Дніпропетровської області 

 

НАКАЗ 

с.Майське 

21.04.2023р.                             №48 

 

Про створення комісії для 

розподілу педагогічного 

 навантаження   

 

   Згідно проекту робочого навчального плану на  2023-2024 навчальний 

рік, складено, керуючись   наказами Міністерства освіти і науки України від 

08.10.2019    №1272,1273 «Про затвердження типових освітніх програм для 

1,2 класів   закладів загальної середньої освіти», «Про затвердження типових 

освітніх програм для 3,4 класів   закладів загальної середньої освіти», від 

20.04.2018 №405 «Про затвердження типової освітньої програми    закладів 

загальної середньої освіти ІІ ступеня», від 19.02.2021 р.№235 «Про 

затвердження типової освітньої програми для 5-9 класів закладів загальної 

середньої освіти» з метою демократичного, прозорого підходу до питання 

розподілу педагогічного навантаження 

НАКАЗУЮ : 

1. Створити комісію для розподілу педагогічного навантаження у такому 

складі: 

Голова комісії – завідувач філії, Блажко О.М., 

Секретар комісії:  заступник завідувача філії з НВР Смірнова Г.М.; 

Члени комісії: 

вчитель початкових класів, Шляхова О.В., 

вчитель української мови та літератури, Тесля О.О., 

уповноважена особа від трудового колективу, Білецька Л.О.. 

2. Комісії для розподілу педагогічного навантаження: 

2.1.  на підставі проєкту робочого навчального плану закладу на 2022 

– 2023 н.р. провести попередній розподіл педагогічного 

навантаження серед учителів закладу освіти на наступний 

навчальний рік з дотриманням вимог чинного законодавства у 



галузі освіти, принципу наступності, з урахуванням наявних 

педагогічних кадрів. 

До 23.05.2023 р. 

2.2. Довести попередню тарифікацію педагогічних працівників на 

наступний навчальний рік до загального відома , під особисті підписи 

працівників та з датою попередження. 

До 26.05.2023 р. 

2.3. Провести остаточну тарифікацію педагогічних працівників на 

2023-2024  навчальний рік, погодивши її з представниками 

трудового колективу, вільно обраними на загальних зборах 

працівників школи, та довести до загального відома, під особисті 

підписи працівників та з вказівкою дати повідомлення. 

До 28.08.2023 р. 

3. Відповідальній за наповнення шкільного сайту Євтушок А.В. розмістити 

зміст даного наказу на сайті гімназії. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Завідувач філії:                          О.М. БЛАЖКО  

З наказом ознайомлені: 

Смірнова Г.М, 

Євтушок А.В. 

Білецька Л.О. 

Тесля О.О. 

Шляхова О.В. 


